Cislo
zmluvy
DSS
podla
Fabasoft

Nazov zmluvy

Kdapna zmluva

Zmluva o
podmienkach
predaja

Zmluva o dielo

Zmluva o
poskytovani
sluzieb
Zmluva o
podmienkach
spoluprace pri
realizacii kurzu
nemeckého
jazyka pre
opatrovatelky
Zmluva o dielo

Identifikacia zmluvnej
strany, s ktorou DSS
uzatvoril zmluvu
obchodné meno
pravnickej osoby/
obchodné meno fyz.
osoby - podnikatela/
titul, meno a
priezvisko fyz. osoby -
nepodnikatela

Pekarert KROASAN
S.r.o.

LIBEX, s.r.o.

Janka Kozakova JK
servis

Hulman design studio.
S.r.o.

Jazykova 8kola VaV-EU,
5.r.o.

Ivan Trpis

36385514

31620795

39937151

47079380

48072311
40586855

Sidlo/miesto podnikania
PO a FO-podnikatela

013 61 KoteSova 660

Bytcianska 114, 010 03

Zilina

017 01 Povazska Bystrica

F. Ruppeldta 20, 010 01
Zilina

Hlavna 50, 080 01 PresSov
Turie 244, 013 12 Turie

Celkova
hodnota
predmetu
zmluvy,
ak ju
mozZno
urdit,
vratane
DPH

Predmet zmluvy
(popis)

Dodavanie
pekarenskych
vyrobkov na zaklade
ponukového listu
dodavanie tovaru
predavajicim:
cukrovinky,
konzervy,
napoje a pod.
zabezpecenie
funkcie
autorizovaného
bezpecnostného
technika

nealko

technicka prevadzka

webstranky BU%

Kurz nemeckého
jazyka pre
opatrovatelky
Parkovacie statie pre
imobilnych klientov
pred vstupom do
budovy DSS

Datum
uzavretia
zmluvy

Datum trvania
zmluvy (doba
neurc¢ita/urdita
- platnost
do...)

do 14.02.2017 14.2.2015
do 31.12.2017 02.01.2015
od 1.1.2015 do

31.12.2015 31.12.2014
doba neurcita 31.03.2015
do 31.12.2016 8.4.2015
30.11.2015 11.05.2015

Datum
ucinnosti
zmluvy, ak
je nim iny
den nez
den
nasleduijuci
po
zverejneni
zmluvy




Kdapna zmluva

Zmluva o
dielo

Zmluva o dielo

Zmluva o dielo

Zmluva o dielo

Dodatok ¢.4

Zmluva o dielo

Dodatok ¢. 1

Zmluva

o podmienkach
spoluprace
Zmluva

o podmienkach
spoluprace

INTERVIAs. . 0

DOPRAVA A SLUZBY
K&T, spol.Sr. o.

SPORT SERVICE, s. r. 0.

DECODOM, spol. s r. o.

DECODOM, spol. s r. o.

Slovensky plyndrensky
priemysel, a. s.

Ivan Trpis

SPORT SERVICE, s. r. o.

VaV Akademy_BB, s.r.o

VaV Akademy BB, s.r.o

44534582

36008184

3678 571

36305073

36305073

35815256

40586855

3678571

48020893

48020893

Agatova 5D, 841 01
Bratislava

Horelica 13, 022 01
Cadca

Diakova 103, 038 02
Diakova

Pilska 7 955132
Topolcany

Pilska 7 955132
Topolcany

Mlynské nivy 44/a, 825
11 Bratislava 26

Turie 244, 013 12 Turie

Diakova 103, 038 02
Diakova

Hlavna 50, 080 01 Presov

Hlavna 50, 080 01 PresSov

Volne stojaca
mikrovinna rara
Rekonstrukcia
kuchyne - vymena
obkladov a dlazby
Ihrisko ako
prostriedok terapie
Nakup a montaz
kuchynskej linky
vratane nakladov na
dopravu

Satriové skrine pre
zamestnancov
vratane dovozu a
montaze

Dodavka plynu pre
obdobie od 1.1.2016
do 31.12.2017
Dodanie a poloZenie
laminatovej
plavajlcej podlahy
a oprava schodiska .
Moyzesova 27
Ihrisko ako
prostriedok terapie
Zabezpecenie
praktickej

vyucby 80hodin
Zabezpecenie
praktickej

vyucby 160 hodin

do 10.09.2015

14.8.2015

31.12.2015

30.11.2015

14.01.2016

31.12.2017

31.12.2015

31.12.2015

11.11.2016

11.11.2016

24.8.2015

7.8.2015

02.10.2015

27.08.2015

14.10.2015

3.11.2015

16.11.2015

06.11.2015

8.12.2015

8.12.2015



